平成 25 年２月６日

各   位

会 社 名 株式会社総医研ホールディングス

代表者名  代表取締役社長 小池 眞也

（コード番号 2385 東証マザーズ）

（URL.  http://www.soiken.com/）

問合せ先  取締役財務部長 田部 修

（TEL． 06－6871－8888）

投資有価証券（株式）の売却による特別利益の計上に関するお知らせ

 当社は、営業政策上の目的で保有しておりました投資有価証券（株式）の一部売却により特別利益を計上い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件売却を決定した時点で開示を行うべきでありましたが、適時開示規則の解釈を誤り、開示が遅延

しましたことをお詫び申し上げます。

記

１． 発生した事象の概要

 当社が営業政策上の目的で保有しておりました投資有価証券（株式）の一部につきまして、投資先より資本

政策を理由として売却の依頼があったことから、これに応じて次の日程にて売却を行いました結果、特別利益

を計上したものであります。

   ①売却決定日    ： 平成 24 年 12 月 15 日

   ②売却契約締結日 ： 平成 24 年 12 月 15 日

   ③売却日       ： 平成 24 年 12 月 28 日

２． 業績に与える影響

 平成 25 年６月期第２四半期会計期間におきまして、本件にともなう売却益 18,850 千円を特別利益に計上い

たしました。なお、平成25年２月４日に発表いたしました平成25年６月期第２四半期（累計）および通期の連結

業績予想は、この特別利益を織り込んだ数値となっておりますので、当該連結業績予想に影響はございませ

ん。

以 上